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Sammanträdesprotokoll för Valnämnden  
Tid 
13:58-14:03 

Plats 
Sammanträdesrum Björken, kommunhuset Mönsterås 

Paragrafer 
10-12 

Beslutande 
Jacqueline Doohan (C) 
Kristina Nyman (S) 
Carina Holmberg Olofsson (C) 
Lene Hollner (S) 
Barbro Lander (SD) 
Anna-Lena Eriksson (M) 
Martin Nilsson (S) 

Övriga närvarande 
Helena Wallner, kommunsekreterare/valsamordnare 
Conny Pålsson, dataskyddssamordnare 

Justeras av 
Jacqueline Doohan, ordförande  
Kristina Nyman (S) 
Helena Wallner, kommunsekreterare 

Justeras den 
Digital justering 2024-06-08 

______________ 

Anslag/bevis 
Protokollet är justerat med elektronisk signering. Justeringen har tillkännagivits genom anslag på 
Mönsterås kommuns anslagstavla på webbplatsen monsteras.se.  

Organ Valnämnden  
Sammanträdesdatum 2024-06-08 
Datum när anslaget sätts upp 2024-06-10 
Datum när anslaget tas ned 2024-07-02 
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Innehållsförteckning  
§ Ärende Sida  

Närvaro 
 

 

§ 10 Val av justerare 
 

3 

§ 11 Fastställande av dagordning 
 

4 

§ 12 Beslut om införande i röstlängd 2023/145 5 
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§ 10  

Val av justerare 
-- -- 

Beslut  
Kristina Nyman (S) utses att justera protokollet.  
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§ 11  

Fastställande av dagordning 
-- -- 

Beslut  
Valnämnden godkänner dagordningen.  

Sammanfattning   
Dagens ärenden hanteras i följande ordning: 

§ 10 Val av justerare 

§ 11 Fastställande av dagordning 

§ 12 Beslut om införande i röstlängd 
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§ 12  

Beslut om införande i röstlängd 
Diarienummer: 2023/145 

 

Beslut  
Valnämnden utser följande personer att verkställa rättelserna: 

Helena Wallner, valsamordnare 
Conny Pålsson, dataskyddssamordnare 
Jacqueline Doohan (C), ordförande valnämnden 
Kristina Nyman (S), vice ordförande valnämnden 

Sammanfattning   
Länsstyrelsen har beslutat, med stöd av 5 kap. 7 § andra stycket vallagen (2005:837), att 
uppdra till valnämnden att ombesörja att beslut om rättelse av uppgift i röstlängd förs in då 
ett beslut om rättelse inte hunnit föras in i röstlängden innan den sänts till kommunen. 

Länsstyrelsens beslut ska föras in i röstlängden före valdagen eller senast på valdagens 
morgon. 

Dagens sammanträde  
Ordförande finner att valnämnden utser tjänstepersoner och förtroendevalda för att 
verkställa rättelserna.  

Beslutsunderlag  
KS 2023/145 Beslut om införande i röstlängd 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Ordförande: Jacqueline Doohan Vice ordförande: Kristina Nyman

Kommunsekreterare: Helena Wallner

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 7
a7

6d
1e

8-
d6

10
-4

c9
6-

93
12

-c
9f

a1
72

9f
16

f


	Protokoll förstasida [Alla]
	Val av justerare
	Beslut VN 2024-06-08
Val av justerare

	Fastställande av dagordning
	Beslut VN 2024-06-08
Fastställande av dagordning

	Beslut om införande i röstlängd
	Beslut VN 2024-06-08
Beslut om införande i röstlängd


		2024-06-08T10:22:15+0000


		2024-06-08T10:22:19+0000


		2024-06-08T10:22:20+0000




